Bairro José Padilha, Praia Norte - TO, Objeto: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de reforma e adequação 
clii Escola Municipal Noé Gonçalves, no Município de Carrasco Bonito - TO. Data da Assinatura: 03 de dezembro de 2025. Valor Total R$ 
A°í.667,02 (sessenta e cinco mil seiscentos e sessenta e sete reais e dois centavos), Vigência: 03 (três) meses. Carrasco Bonito -
TO. l0 de dezembro de 2025, Maria Núbia Coelho da Costa Silva - Sec. Mun. de Educação 

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diarlo.carrascobonito.to.gov.br/assinex-valldador